3

[bookmark: _GoBack]

24.05.2020 № 278-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физичес-кая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в учебных заведениях студентов 4 курса заочной формы получения высшего образования  I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 27.04.2020              по 23.05.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры, по педагогическому и психологическому компонентам практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры Л.Г.Харазян.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 25.05.2020.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.

Проректор по учебной работе						       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2020

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева
____  ____________ 2020

Декан факультета физической культуры

________________  А.И.Навойчик
____  ___________  2020

Приложение
к приказу ректора университета
______________2019 № _______________

	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя прак-тики от кафед-ры, должность
	ФИО руко-водителя по психол. компон. практики
	ФИО руко-водителя по пед. компо-ненту прак-тики

	1.
	Рябченко Анна Анатольевна
	Платная
	Кафедра теории и методики физической культуры
ГрГУ им. Янки Купалы»
	Навойчик А.А., старший преподаватель кафедры спортивных игр
	Комарорва Т.К., доцент кафедры общей и социальной психологии
	Кардабнев А.А., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	2.
	Елисеева Янина Ивановна
	Бюджетна

	3.
	Дернейко Илона Витальевна
	Платная

	4.
	Козлова Виктория Владимировна
	Платная

	5.
	Кашкевич Александра Ивановна
	Платная

	6.
	Акименко Владислав Валерьевич
	Платная

	7.
	Близнец Павел Анатольевич
	Платная

	8.
	Бонда Маргарита Вячеславовна
	Бюджетная

	9.
	Конкина Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	10.
	Ледник Александр Андреевич
	Платная

	Барков В. А., профессор кафедры теории физической культуры и спортивной медицины

	11.
	Воронище Антон Сергеевич
	Платная

	12.
	Гулевская Юлианна Александровна
	Бюджетная

	13.
	Кужелевич Александр Юрьевич
	Платная

	14.
	Зубрицкий Дмитрий Александрович
	Платная

	15.
	Ловягин Илья Александрович
	Платная

	16.
	Гришко Александр Викторович
	Бюджетная

	17.
	Гивойна-Лецко Екатерина Алексеевна
	Платная

	18.
	Минько Александр Константинович
	Платная

	19.
	Король Александр Михайлович
	Платная

	Поболь В. З.,
старший препо-даватель кафедры теории физической культуры и спортивной медицины

	20.
	Олиев Сергей Александрович
	Платная

	21.
	Халько Александра Викторовна
	Платная

	22.
	Рудзевич Наталья Петровна
	Платная

	Савушкина Е.В., старший преподава-тель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психологии

	23.
	Аблажей Вадим Сергеевич
	Платная

	24.
	Воробей Денис Владимирович
	Бюджетная

	25.
	Зенкевич Кирилл Геннадьевич
	Платная

	26.

	Исаев Владимир Константинович
	Платная

	27.
	Карле Александра Геннадьевна
	Платная

	28.
	Коновалов Дмитрий Анатольевич
	Платная

	29.
	Лёвин Валентин Валентинович
	Платная

	30.
	Лихорад Вадим Александрович
	Бюджетная

	31.
	Морелевич Константин Юрьевич
	Платная

	Солдатова О.В., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	32.
	Савостьянов Евгений Евгеньевич
	Платная

	33.
	Сыроежко Андрей Сергеевич
	Платная

	34.
	Черницкая Юлия Олеговна
	Платная

	35.
	Чепасов Иван Викторович (по месту работы)
	Платная

	Харазян Л.Г.
старший препо-даватель кафедры теории физической культуры и спортивной медицины

	36.
	Удовенко Анна Викторовна
	Бюджетная

	37.
	Лапцевич Юлия Антоновна
	Бюджетная

	38.
	Вашкевич Ольга Юрьевна
	Бюджетная

	39.
	Рутковский Андрей Викторович
	Платная

	40.
	Рыжов Никита Александрович
	Платная

	41.
	Сорокин Евгений Олегович
	Платная

	42.
	Шпаковский Сергей Сергеевич
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева